Tel.:  +49 (0)8121 – 2574100
Fax:  +49 (0)8121– 2574101
Email: info@cy-sensors.com
Markt Schwabener Str. 8
D-85464 Finsing
Germany
ChenYang
Technologies GmbH & Co. KG
版本 1
2018 年 1 月发布
刘纪苟 博士
霍尔电压传感器 CYHVS5-25A
CYHVS5-25A 是一款基于霍尔效应闭环和磁补偿原理工作的霍尔电压传感器。它可用于测量不同
波形的交流和直流电压 ，具有良好的电气隔离性质。
电气参数
参数 数值 单位
额定输入电流(In) ±5 mA
测量范围(IP) 0~ ±7 mA
额定测量电压 1500 V
最大测量电压 2000 V
测量电阻(RM)
 RMmin RMmax
@±5mA 100 350
@±7mA 100 190
额定次级线圈电流(IS) ±25±0.5% mA
供电电压(Vc) ±15 (±5%) V
匝数(N) 5000 : 1000
电流损耗(Ic) 15+Is mA
隔离电压(Vd) 2.5kV/50Hz/1min
测量精度(XG) ±0.8%  FS, 参见应用指南
线性度 (L) <0.2% FS
零偏电流(Io) ±0.1 mA
零偏电流热漂移 Io
( -40°C~+85°C  )
±0.5 mA
反应时间(tr) <40 µs
工作温度范围(TA) - 40°C ~ +85°C °C
储存温度范围(TS) -40°C ~ +125°C °C
主线圈电阻(Rp) @Ta=25°C,     650
次线圈电阻(Rs) @Ta=25°C,      110
极性:  输入电流 Ip 施加在 “+” 端时，输出电流 Is 为正。
产品特点
 良好的电气隔离
 高可靠性
 良好的过载能力
 体积小
 符合 UL94-V0 标准的绝缘塑料
 良好的性价比
应用领域
 开关电源
 不间断电源(UPS)
 过压保护
 控制系统的反馈
 电网监控
 交流变频伺服马达
 各种电源
 焊接电源
Tel.:  +49 (0)8121 – 2574100
Fax:  +49 (0)8121– 2574101
Email: info@cy-sensors.com
Markt Schwabener Str. 8
D-85464 Finsing
Germany
ChenYang
Technologies GmbH & Co. KG
版本 1
2018 年 1 月发布
刘纪苟 博士
外壳类型和接线图
测量原理
当电压信号(Vp-Vm)作用在传感器输入端并通过主线圈电阻 Ri 时，电流 Ip 会产生磁场，这一磁场
由次级线圈电流 Is 产生的反向磁场进行补偿。补偿效应后所产生的剩余磁场可用霍尔元件来检
测。当磁通量为零时，可以得到以下关系式：
sspp ININ
其中    Ip: 主线圈电流;  Is: 次级线圈电流,
   Np: 主线圈匝数,  Ns: 次级线圈匝数
次级线圈电流 Is 为传感器的输出电流。所以电压(Vp-Vm) 可以通过使用测量电阻 Rm来测量。
+                                M
霍尔电压传感器
_
Vp
Vm
Ri
Ip
Rm
+15V
-15V
Is
Vo
CYHVS5-25A
CYHVS5-25A
5xØ1.0
4.5
15.2
5.4
5.4
Tel.:  +49 (0)8121 – 2574100
Fax:  +49 (0)8121– 2574101
Email: info@cy-sensors.com
Markt Schwabener Str. 8
D-85464 Finsing
Germany
ChenYang
Technologies GmbH & Co. KG
版本 1
2018 年 1 月发布
刘纪苟 博士
应用指南
1) 确定主线圈电阻 Ri
为了达到最佳测量精度，应适当选择主线圈电阻 Ri ，使其额定输入电流达到 5mA 。
例如，当额定输入电压为 500V 时，Ri 应选择 100kΩ 。下表给出了对应测量电压的推荐阻值：
额定输入电压 (V) 电阻 Ri (kΩ)
100 20
500 100
600 120
700 140
800 160
900 180
1000 200
1500 300
2) 测量精度
测量精度取决于输入电流。例如, 测量 250V 的电压时， 精度如下所示：
精度=±1.6%    (Ta=+25°C)                Ri=100KΩ/5W,  IP =2.5mA
精度=±0.8%    (Ta=+25°C)                Ri=50KΩ/5W, IP =5mA
3) 测量范围
这款传感器适用于测量 0 ~ ±1500V 的电压信号。为了保证高度电气隔离和最低的电阻发热，在
选择测量范围时应当考虑选用适合的主线圈电阻。